

JUT NR. 8925 A/S

**Hans Broges Gade 2, 1
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 13 18 33 76

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/02 2025

Steffen Ebdrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUT NR. 8925 A/S
Hans Broges Gade 2, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 13 18 33 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Munch Andersen, formand
Lene Munch Andersen
Steffen Ebdrup

Direktion

Lene Munch Andersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder den budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis samt note 4.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendom. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdiregulering med 200 t.kr. jf. omtale i note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 52.471, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.573.879.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		120.857	139.039
Personaleomkostninger	1	<u>(300.000)</u>	<u>(300.000)</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		(179.143)	(160.961)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(100.000)</u>	<u>(479.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(279.143)	(639.961)
Finansielle indtægter	2	373.088	180.456
Finansielle omkostninger	2	<u>(26.225)</u>	<u>(111.108)</u>
Resultat før skat		67.720	(570.613)
Skat af årets resultat	3	<u>(15.249)</u>	<u>125.539</u>
Årets resultat		<u>52.471</u>	<u>(445.074)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(47.529)</u>	<u>(545.074)</u>
		<u>52.471</u>	<u>(445.074)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		2.700.000	2.800.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.700.000</u>	<u>2.800.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2.089.215	1.990.301
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.089.215</u>	<u>1.990.301</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.789.215</u>	<u>4.790.301</u>
Andre tilgodehavender		2.123	0
Selskabsskat		6.663	26.496
Tilgodehavender		<u>8.786</u>	<u>26.496</u>
Likvide beholdninger		<u>191.311</u>	<u>199.567</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>200.097</u>	<u>226.063</u>
Aktiver i alt		<u>4.989.312</u>	<u>5.016.364</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.973.879	4.021.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	5	<u>4.573.879</u>	<u>4.621.408</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>295.983</u>	<u>281.548</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>295.983</u>	<u>281.548</u>
Deposita		<u>72.163</u>	<u>71.719</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>72.163</u>	<u>71.719</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.480	26.075
Anden gæld		<u>21.807</u>	<u>15.614</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.287</u>	<u>41.689</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.450</u>	<u>113.408</u>
Passiver i alt		<u>4.989.312</u>	<u>5.016.364</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.021.408	100.000	4.621.408
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(47.529)	100.000	52.471
Egenkapital 31. december 2024	500.000	3.973.879	100.000	4.573.879

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.990.301</u>	<u>2.617.296</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>296.568</u>	<u>(110.902)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.089.215</u>	<u>1.990.301</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	814	5.940
Årets udskudte skat	<u>14.435</u>	<u>(131.479)</u>
	<u>15.249</u>	<u>(125.539)</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024	414.364
Kostpris 31. december 2024	414.364
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.385.636
Årets værdireguleringer	(100.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	2.285.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.700.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdi af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af afkastbaseret metode. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens normaliserede driftsresultat og et afkastkrav uden hensyntagen til inflation. Ledelsen fastlægger hvert år disse bl.a. ud fra

Udviklingen i markedsforholdene af den pågældende ejendomstype
Ændringer vedrørende den enkelte ejendom
Erfaringer med køb og salg samt belåning mv.

Retail ejendom i Aarhus

Ledelsen forventer på denne ejendom at kunne opnå et afkast på 6 % svarende til det generelle afkastkrav for bedste beliggende retail ejendomme i Aarhus efter markedsrapporter.

Afkastkraven er på baggrund af de faktiske forhold ikke opjusteret, som følge af lejerens bonitet, lejekontraktens længde og sandsynligheden for genudlejning uden tomgang og afholdelse af større vedligeholdelses-/ forbedringsarbejder på grund af ejendommens stand og karakter.

Afkastkravet er heller ikke nedjusteret, da der ikke vurderes at være et yderligere udviklingspotentiale.

De senere års regnskabsmæssige driftsresultater er også fastholdt, da lejeindtægterne pr. m² vurderes at være på markedsniveau, ligesom de nuværende vedligeholdelsesomkostninger på ca. 10% af lejen og de nuværende udlejningsprocenter på ca. 100% vurderes at kunne fastholdes på langt sigt.

Derfor er der indregnet en dagsværdi på $100/6 = 16,67 * 162 \text{ t.kr.} = 2.700 \text{ t.kr.}$

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiudvurderingen pr. 31. december 2024 er anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på 6%.

Ændringen i skøn over afkastkrav af investeringsejendom vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balance samt værdireguleringen i resultatopgørelse således:

	(0,5)%	Basis	0,5 %
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	5,50	6,00	6,50
Dagsværdi	2.957.000	2.700.000	2.500.000
Ændring i dagsværdi	257.000	0	(200.000)

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	281.548	413.027
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	14.435	(131.479)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	295.983	281.548
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	557.974	579.577
Skattemæssigt underskud	(261.991)	(298.029)
	295.983	281.548

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	71.719	72.163	0	0
	71.719	72.163	0	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Med sikkerhed i ejendommen bogført til kr. 2.700.000, er der udstedt ejerpantebrev på kr. 5.000 til fordel for ejerforeningen samt et pantebrev på kr. 540.000 til fordel for Realkredit Danmark, hvor gælden er kr. 0.